
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 9 апреля 2024г.                                                                                      №17 

с. Оськино 

 

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании решения Совета депутатов муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 09.04.2024г. №16 «О проекте внесения изменений в Устав 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

РЕШИЛ: 

 1.Принять к обсуждению проект внесения изменений в Устав 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области. 

2. Для ознакомления жителей муниципального образования Оськинское 

сельское поселение с проектом внесения изменений в Устав муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области опубликовать его в районной газете «Вперёд».  

3. Рекомендовать желающим внести предложения и замечания в проект 

внесения изменений в Устав муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области и направлять их на имя 

Главы муниципального образования по адресу: с. Оськино, пл. Труда.1 «Б». 

 4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения 

изменений в Устав муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области на 14 мая 2024 года по 

адресу:  с. Оськино, пл. Труда.1 «Б», время проведения 17 часов 00 минут.  

5.Назначить председательствующим при проведении публичных 

слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области - Главу муниципального образования Оськинское сельское поселение - 

Бардина В.С. 

6. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в Устав муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области -  ведущего 

специалиста - эксперта администрации поселения -  Виденееву Т.А. 



  7. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования   

МО Оськинское сельское поселение                                           В.С. Бардин 


